檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

萬能學校財團法人萬能科技大學　函

地址：桃園縣中壢市萬能路1號

聯絡人：張瓊嬌

電子信箱：marychan@vnu.edu.tw

聯絡電話：03-4515811分機64000

傳真電話：(03)4513786

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國102年3月1日

發文字號：萬教字第1020000168號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(企劃書.DOC)

主旨：為推廣理財與產業相關知識，本校理財經營管理系主辦『

2013第一屆萬能盃理財與產業知識達人全國挑戰賽』活動

，敬邀 貴校商管類及餐旅類同學參加，請 查照。

說明：本校理財經營管理系主辦之『2013第一屆萬能盃理財與產

業知識達人全國挑戰賽』活動，即日起開始報名，參賽組

別分為：『商管類組』、『餐旅類組』，期望透過競賽，

建立年輕學子正確理財與產業相關知識，敬請鼓勵 貴校

商管及餐旅類同學報名參加，相關詳情請參閱附件一計畫

說明書。

正本：全國高級中等學校

副本：本校理財經營管理系(財務金融系) 2013-03-01
16:52:28

高雄市立海青高級工商職業學校 1020304

*10270148100*